
 
                               

 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 15. 1. 2018 

 

ZADAVATEL:   Středočeský kraj  

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:     MVDR. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:                      70891095 

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 
„II/337, most ev. č. 337-007 Močovice“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1: 

SO 201 – pol. poř. č. 35 – "ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM; Ocelové zábradlí včetně 
PKO (nátěr, nom. hodnota tl. 340µm) - levé zábradlí na mostě. (Rozměry dle "02 Půdorys dig. 
AutoCAD")". U této položky je uvedena jednotka KG. Dle našeho názoru by však měla být M. Prosíme 
o kontrolu. 

 

Odpověď: 

Ano jde o chybu, došlo k úpravě položky rozpočtu o hodnotu hmotnosti na metr zábradlí (50 kg/m). 
Děkujeme za upozornění. 

 

Dotaz č. 2: 

SO 201 – pol. poř. č. 36 – "ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S 
NÁTĚREM; Ocelové zábradlí včetně PKO a kotvení (zink. ponorem, nom. hodnota tl. 60µm + nátěr, 
nom. hodnota tl. 240µm) - vlevo před/za mostem a vpravo. (Rozměry dle "02 Půdorys dig. 
AutoCAD")". U této položky je uvedena jednotka KG. Dle našeho názoru by však měla být M. Prosíme 
o kontrolu. 

 
Odpověď: 

Ano jde o chybu, došlo k úpravě položky rozpočtu o hodnotu hmotnosti na metr zábradlí (50 kg/m). 
Děkujeme za upozornění. 

 
Dotaz č. 3  

SO 202 – pol. poř. č. 22 – "ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S 
NÁTĚREM; Ocelové zábradlí včetně PKO a kotvení (zink. ponorem, nom. hodnota tl. 60µm + nátěr, 
nom. hodnota tl. 240µm). (Rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD")". U této položky je 
uvedena jednotka KG. Dle našeho názoru by však měla být M. Prosíme o kontrolu. 

 

Odpověď: 

Ano jde o chybu, došlo k úpravě položky rozpočtu o hodnotu hmotnosti na metr zábradlí (50 kg/m). 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 
                               

 
 

2 

 

Děkujeme za upozornění. 
 

Dotaz č. 4 

SO 400 – Ochrana kabelu Cetin – Zástupce firmy CETIN nám sdělil, že v tuto chvíli nejsou zhotovitelé 
(soutěžitelé) „partneři pro jednání“ (nedostaneme od nich žádné další vyjádření). Proto bychom 
zadavatele chtěli požádat o stanovení společné ceny pro všechny zhotovitele, tak aby tento stavební 
objekt byl oceněn správně. 
 

Odpověď: 

Odpověď na tento dotaz je přiložena v příloze.  

 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr SO 201 pol. Č. 35 a 36 je uvedena jednotka kg. Uvedené množství odpovídá měrné 
jednotce „m“. Opraví zadavatel výkaz výměr? 

 
Odpověď: 

Zadavatel odpověděl na obdobný dotaz výše v dotazu č. 1 a č. 2.  

 

Zadavatel vzhledem ke změně položek v rozpočtu navyšuje předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky na částku 16. 406.869,48 Kč bez DPH tj. 19.852.312,08 Kč s DPH. Tím se 
mění bod č. 3 Základní informace – Předpokládaná výše veřejné zakázky v zadávací 
dokumentaci.  
 
Lhůta pro podání nabídek 

V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek pro předmětnou veřejnou zakázku. Nová lhůta pro podání nabídky je do 
30. 1. 2018 do 9:00 hod. Otevírání obálek se uskuteční 30. 1. 2018 od 9:30 hodin. 
 

S pozdravem  

 

                Kontaktní osoba: 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS. v.r. 

         Odbor krajského investora 

         Tel.: 257 280 516 

                                                                                                       E-mail: szilagyiova@kr-s.cz 

 

 

 

 

Přílohy:  

Vyjádření CETIN 

Nová technická zpráva 

Vyjádření projektanta 

Aktuální soupis prací 

mailto:szilagyiova@kr-s.cz

